东南大学研究生会文件

校研会﹝2014﹞71号

关于校研会主席团联合各部制作《研会风采录》

的通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：
    时值岁末，为进一步做好研究生会系统的资料归档工作，展示研会2014年丰硕成果，推动下一年研会取得新成效，经主席团讨论研究，决定制作《东南大学研究生会2014年风采录》，请各部门认真做好全学年活动资料整理工作。现将提交要求与规范通知如下：

一.整理范围

   2014.06-2014.12本部门的工作资料。

二.主要内容

1、本部门简介（含部门全家福、部门Logo、主要工作简介、特色活动概况等，500字以上）；

2 、各部门新媒体建设推广使用情况，100字的介绍及主页截图（人人、微博等），可参考去年风采录新媒体宣传的内容。
3、开展活动的基本情况（每项活动500字以上，每项活动正文里附4张图以上），在上述基础上每项活动还应包含：活动影响，成功点与创新点。
4、以“XXX部门2014-2015上半学期大事记”为题附录一份，按时间顺序写，参照风采录。
三.格式要求

   1、标题：小三、黑体、左对齐、行间距固定值20磅、段前0.5行，段后无
   2、正文：小四、宋体、首行缩进2字符、行间距固定值20磅、段间距无
   3、图片
图片用JPG格式插入，清晰明朗、展现活动特色。图片高度调整为4.62厘米，嵌入型，居中。图下方有序号和说明，宋体五号，如：

   4、表格
表格使用三线表，有汇总内容的可以为四线表。表内文字为宋体五号居中，表格上方有序号和解释性说明，字体为宋体五号。比赛类活动需要附上结果，可以以表格形式呈现。

四、其他说明
   1、请各部门负责人及主席团成员高度重视此项工作，认真总结本部门工作，做好资料传承工作，本项工作将作为评定优秀部门的重要参考。

   2、请各分管主席团成员认真督促各部门资料收集工作，及时发现问题并改进。

   3、资料全面而准确，不出现第一人称：“我”“我们”等，以具体称谓描述具体活动。

   4、请各部门负责人于2015年1月12日前将整理好的工作资料以压缩文件的方式，统一发送至办公室资料收集专用邮箱seugsunion@126.com。

东南大学研究生会

2014年12月30日

主题词：校研究生会  评优  通知
抄  报：校团委

抄  送：各院（系、所、分校、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室            2014年12月30日发